
v 

Ceská pojišt'ovna a.s. 
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, česká republika 

>0 IČ: 452 72 956, DIČ: CZ 452 72 956 
Ě psaná v Obchodním rejstříku , u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1464, o(,) 
o. kterou zastupuje , upisovatel 

~ (dále jen "pojišťovna") 
"' "' '(.) 

a 

Městská nemocnice v Litoměřicích 
Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice 

IČ 008 30 488 

---------
MĚSTSKÁ NEMOCNICE. 

V LITOMĚŘICIC I I 

~!~::IO 3 1. 01. 2013 
&/. i· O O iU /1-013 

sekretariát řec.l1tete 

zřízená Městem Litoměřice dle zřizovací listiny příspěvkové organizace platné od 1.4.2009 

kterou zastupuje Správní rada ve složení: 

MUDr. STANISLAVA PÁNOVÁ, předsedkyně Správní rady - výkonná ředitelka 

MUDr. Leoš Vysoudil , MBA, člen Správní rady - ředitel pro zdravotní péči 

Ing. Vladimír Kestřánek , MBA, člen Správní rady - ředitel pro ekonomiku a obchod 

(dále jen "pojistník") 

uzavírají tuto pojistnou smlouvu 

číslo 899-15454-18 

o pojištění majetku podnikatelů 
(pojištění živelní, pojištění odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží, 

pojištění elektronických zařízení) 

T. é 4913 10/2011 MHA českd pojištovna a5., Spc\lená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká re1 ubl1kd, IČ '•5272956, zapc;an 1 v obcho<lnín1 reistři~u 'J Mř>stskťho soudu v Praze, odd/I B, vložka l',f,t. 



i stská nemocnice v Litoměřicích pojistná smlouva č.: 899-15454-18 Strana: 2 

„ 
1. Uvodní ustanovení 
1.1. Pojištění sjednané touto smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění 

majetku podnikatelů VPPMP 2005 (dále též VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami 
pro pojištění staveb k podnikání DPPSP 2 (dále též DPPSP) a Doplňkovými pojistnými 
podmínkami pro pojištění movitých věcí k podnikání DPPMP 2 (dále též DPPMP) a 
Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění elektronických zařízení DPPEZ 2 (dále též 
DPPEZ). Pojistné podmínky VPPMP, DPPSP, DPPMP a DPPEZ jsou nedílnou součástí této 
smlouvy. Pojistník tímto prohlašuje, že se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a 
podpisem této smlouvy je přijímá. 

1.2. Strany této smlouvy se dohodly, že tato pojistná smlouva bude administrativně spravována 
Českou pojišt'ovnou a.s., úsekem underwritingu, Na Pankráci 123, 140 00 Praha 4, Česká 
republika, kde budou oznamovány události , s kterými bude spojen požadavek na plnění z 
pojištění sjednaného touto smlouvou. 

1 . 3. 

1.4. 

1 . 5. 

2. 

Pojištěný bude uplatňovat veškeré nároky na plnění z pojištění sjednaného touto smlouvou 
prostřednictvím společnosti BROKER VISION s.r.o. (dále jen „makléř") , Václavské nám. 
819/43, Praha 1, PSČ 11 O 00, která sjednané pojištění zprostředkovala . 

Pojištěným z této smlouvy je „pojistník". 

Oprávněnou osobou z této smlouvy je „pojistník". 

Ujednává se, že tato pojistná smlouva je zároveň pojistkou. 

v v , " " 

POJISTENI ZIVELNI 

MĚSTSKÁ NEMOCNICE 
V LITOMĚŘlCÍCI-\ 

~1~;~o 3 1. O 1. 2013 
ť1.: 00f.L0 {1-013 

sekretariát ředitele 

2.1. Pojištěné věci, pojištěné náklady, pojistné částky 
V souladu s ustanovením článku 4 bodu 1 VPPMP se pojištění podle této smlouvy vztahuje 
na věci uvedené dále pod jednotlivými položkami. 
V souladu s ustanovením článku 5 bodu 3 VPPMP jsou pro pojištěné věci a náklady 
stanoveny níže uvedené pojistné částky resp. limity pojistného plnění. 
Pokud bude v souladu s ustanovením článku 5 bodu 7 VPPMP sjednáno pojištění jako 
pojištění prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné položky, kterou je sjednáno pojištění 
věci nebo nákladu. 

• 

POL. SPECIFIKACE POJISTENYCH VECI (UJEDNANI O POJISTENI POJISTNÁ CASTKA 
~ 

~ 
, 

VKC c. PRVNIHO RIZIKA) 

1. Stavby 

    
  

 u     
o     

   a 
    

      
  a  h 

    
 o     
 

  é 

      ,-



i!Stská nemocnice v Litoměřicích pojistná smlouva č.: 899-15454-18 

     
   

  
  

 o     
 

     
   

  

 

      
 

   

      
 

 

  
 OCNICE 

V LITOMÉŘ CÍCH 

~,~:j(I 31, 01. 2013 
2.2. Pojistná nebezpečí a spoluúčasti ř/1 : 001"4 { '1..01~ 
2.2.1 . V souladu s ustanoveními článků 2 DP PSP a DPPMP se pro pojištěn{ vf:!r.t>: :-,~/lrifÍ.+. ~~' .\Ji~ e 

v ustanovení bodu 2 této smlouvy sjednává pojištění pro případ poškození nebo zničení 
pojištěných věcí níže uvedenými pojistnými nebezpečími (popř. vznik pojištěných nákladů 
v důsledku pojištěných pojistných nebezpečí). Zároveň jsou pro jednotlivé položky a pojistná 
nebezpečí v souladu s ustanovením článku 9 VPPMP sjednány níže uvedené spoluúčasti. 

v v , , v , , v 

Pol. č. podle SPECIFIKACE POJISTENYCH POJISTNYCH NEBEZPECI SPOLUUCAST 
bodu 2 PODLE ČLÁNKŮ 2, BODŮ 1 A 3 DPPSP A DPPMP 

v 

VKC 
smlouvy 

Základní pojistná nebezpečí 

     
o  u   

 

     

 o  u   
  

     
    
5     

o   
  o    

 

á  

      
  

 

     
  

 

    
     

  

      ,-

M1 I M2, písm. e) DPPSP resp. DPPMP) 
M3,M4,M5 

V~'5$<J)"r"li~ě·:     
 

   iná v ob<. odn1m rcJStrthu ~ Mests"e'10 ·)•Jet . 'r a;e od1 fil 8, vl Jžk<J 146!-

8.S. 
237 



( 

éstská nemocnice v Litoměřicích pojistná smlouva č.: 899-15454-18 Strana: 4 

2.2.2. 

2.2.3. 

     y 

  
 

 

   
 

     
   k   

Odchylně od ustanovení článků 2 DPPSP a DPPMP se pro pojištěné věci specifikované v 
bodu 2 této smlouvy sjednává pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěných věcí i 
níže uvedenými pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou pro jednotlivé položky a pojištěná 
nebezpečí v souladu s ustanovením článku 9 VPPMP sjednány níže uvedené spoluúčasti. 

Pol. č. podle 
bodu 2 

y 

 
 

 
 

e h h 
h  d  

 
 

 o  o 
 í 

       
  o  

e   
  

  a   
y   

     
í   

m  

í o     
     

 

 

 
   

 

y   m 
  

   
  

      
    

  

  

 

  

 Místo pojištění 

2.3.1. Jako místo pojištění pro věci uvedené pod bodem 2. pojistné smlouvy se sjednává areál 
nemocnice a další po právu užívaná místa na těchto adresách: 

• Litoměřice , Žitenická 18 , 412 01 ; 

• Litoměřice , Žitenická 1365/18, 412 01 ; 

• Litoměřice , Žitenická 2043,2042 , 2044,2045 , 2046 , 2081 , 2082 , 2083,208~210§;----~ 

L•t v V• ZV 't . k' d v , kl d li t d I li dl v 2046• ESTSKA NEMOCNICE • 1 omer1ce, 1 en1c a z eny s a s o o a ve e cp. , v LITOrv1EŘICÍCH 
• Litoměřice , U trati 2040/3, 412 01 ; 

• Litoměřice, Topolčanská 44 7, 412 01 ; 
v 

• Zitenice, Skalice 44, 411 41 ; 

ílo IO 3 1 
ll l• I 01. 2013 
i I o o 1.U ( 2J 13 

sekretariat red1tele 

Més tsk 'h , H 

ČESK POJIŠŤOVNA a.s. 
centrála 237 ;; 

-----"" 



I 

,éstská nemocnice v Litoměřicích pojistná smlouva č.: 899-15454-18 Strana: 5 

• Štětí , Litoměřická 272, 411 08; 

2.4. Ujednání o limitech plnění/ Maximální roční limity plnění 

2.4.1. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené vodou vytékající z vodovodních 
zařízení a přetlakem nebo zamrzáním vody. 

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu 
, jednoho pojistného roku nebo v době určité , na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody 

vzniklé z příčiny pojistných nebezpečí voda vytékající z vodovodních zařízení a přetlak 
nebo zamrzání vody, v úhrnu omezena částkou 20.000.000,- (slovy: dvacet milionů) Kč. 

2.4.2. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené povodní nebo záplavou 

2.4.3. 

2.4.4. 

2.4.5. 

2.4.6. 

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu 
jednoho pojistného roku nebo v době určité , na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody 
vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí povodeň nebo záplava, v úhrnu omezena částkou 
5.000.000,- (slovy: pět milionů) Kč. 

Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené vichřicí nebo krupobitím. 

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu 
jednoho pojistného roku nebo v době určité , na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody 
vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí vichřice nebo krupobití, v úhrnu omezena částkou 
20.000.000,- (slovy: dvacet milionů) Kč. 

Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené sesuvem půdy, zřícením skal 
nebo zemin, nebo sněhových lavin, pádem stromů stožárů nebo jiných předmětů, 
zemětřesením. 

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu 
jednoho pojistného roku nebo v době určité , na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody 
vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, 
sesouvání nebo zřícení sněhových lavin, pád stromů stožárů nebo jiných předmětů, 
zemětřesení, v úhrnu omezena částkou 100.000.000,- (slovy: sto milionů) Kč. 

Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené tíhou sněhu nebo námrazy 

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu 
jednoho pojistného roku nebo v době určité , na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody 
vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí tíha sněhu nebo námrazy, v úhrnu omezena částkou 
20.000.000,- (slovy: dvacet milionů) Kč. 

Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené úmyslným poškozením. 

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu 
jednoho pojistného roku nebo v době určité , na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody 
vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí úmyslné poškození, v úhrnu omezena částkou -.. 
200.000,- (slovy: sto tisíc) Kč . MESTSKA NEMOCNICE 

2.5. 
2.5.1. 

2.5.2. 

V LITOMĚRICÍCH 

Do~lo 3 1 2013 Ur lť . • 01e 
Zvláštní ujednání 

rÍ 1.: fff..'-t(U1~ 
Ujednání o škodách vzniklých menší než 201etou vodou sekretariát ředitele 

Pojištění se nevztahuje na škodu, jejíž příčinou byla povodeň nebo záplava vznik á'_v__. 
souvislosti s touto povodní, pro které kulminační průtok a povodňový objem vody příslušného 
toku naměřený správním orgánem příslušného povodí odpovídal menší než 201eté povodňové 
vlně . 

Ujednání o plnění pro věci zaměstnanců - platí pro položku č . M4 uvedenou v bodu 2. 
smlouvy. 

Ujednává se, že pojišt'ovna poskytne pojistné plnění jako v případě pojištění na časovou 
cenu. 

1 ··po)i~~ iť1$f't11!1duJa~ ~š~?ávě:51 H§~~eťfi i J1f<"lra~cfrerfl(ď,J r~l~~1~,z4-1 ~-51~2'ť) 1sana v obcho,J111n1 rr"'tnl J u Mě<it<kehv souj r ze, oddíl B '-lo.~ lt+( 

237 



éstská nemocnice v Litoměřicích pojistná smlouva č.: 899-15454-18 Strana: 6 

2.5.3. Ujednání o úmyslném poškození nebo úmyslném zničení věci - platí pro položku č. S1 a S2 
uvedenou v bodu 2. smlouvy. 

Odchylně od čl.8 bodu 17 DPPSP se pro tyto věci ujednává, že postačující podmínkou 
vzniku práva na pojistné plnění je, že úmyslné poškození nebo zničení věci bylo 
bezprostředně po jeho zjištění ohlášeno Policii ČR. 
V případě poškození nebo zničení pojištěné věci jakýmkoliv znečištěním , přičemž za 
znečištění se považuje také úmyslné poškození poj ištěné věci nápisem, malbou, rytím a jiným 

( obdobným způsobem, podmínkou vzniku práva na pojistné plnění je, že pachatel byl zjištěn 
podle pravomocného rozhodnutí, kterým bylo ukončeno trestní nebo přestupkové řízení , i 
když pachatel nebyl odsouzen nebo mu nebyla uložena pokuta. 

2.5.4. Ujednává se, že odchylně od DPPMP zní článek 4 písm. g) DPPMP takto: 

119) silniční a zvláštní vozidla , která mají oprávnění k provozu na pozemních komunikacích (tj . 
ta kterým je přidělována registrační , resp. státní poznávací značka)" . 

2.5.5. Ujednání o škodách vzniklých v souvislosti s tíhou sněhu nebo námrazy 

Právo na plnění vzniká také tehdy, byla-li pojištěná věc poškozena'- zničena nebo je 
pohřešována v příčinné souvislosti s pojistnou událostí vzniklou na u<IiAii1 ~Al~~ICE 
pojistného nebezpečí tíha sněhu nebo námrazy. v LITOMĚŘICÍCH 

~o ;in 3 1. 01 ~ 2013 

cl , '' 1.19 { 141~ 
3. POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ VĚCI KRÁDEŽÍ VLOUPÁNÍM NE tWfJi'if:2f11

teie 

3.1. Pojištěné věci, pojištěné náklady, pojistné částky, spoluúčasti 
V souladu s ustanovením článku 4 bodu 1 VPPMP se pojištění podle této smlouvy vztahuje na 
věci uvedené dále pod jednotlivými položkami (dále jen 11 pojištěné věci" ) . 

V souladu s ustanovením článku 5 bodu 5 VPPMP jsou pro jednotlivé pojištěné věci stanoveny 
níže uvedené limity pojistného plnění jako pojištění prvního rizika ve smyslu čl. 5 bod 7 
VPPMP. 
V souladu s ustanovením článku 5 bodu 3 VPPMP jsou pro jednotlivé pojištěné věci stanoveny 
níže uvedené pojistné částky resp. limity pojistného plnění. 
V souladu s ustanovením článku 9 VPPMP jsou pro jednotlivé pojištěné věci stanoveny níže 
uvedené spoluúčasti. 

• • 
POJISTNA CASTKA SPOLU-POL. SPECIFIKACE POJISTENE VECI (VECI) - . -

v 

A POJIŠTĚNÝCH NÁKLADŮ VKC UCAST 
C. - . -(LIMIT PLNENI 1. VKC , , v v , , 

UJEDNANI O POJISTENI PRVNIHO RIZIKA -RIZIKA V KC} 

 r     
u   
  o   

   
    

     
 o  a 

   
  

  i 
 

 o  a 
   

        

   
     

  
    

 sfnlouva je ve spFavě: -    

  , 

k 



,éstská nemocnice v Litoměřicích pojistná smlouva č . : 899-15454-18 Strana: 7 

jež tvoří zabezpečení uzamčeného místa pojištění. 
    

   
    

  
 

 

    
   
     ní 1. R. ve 

smyslu čl. 5 bodu 6 VPPMP 2005. 

3.2. Pojistná nebezpečí 

3.2.1. V souladu s ustanovením článku 2 DPPMP se pro pojištěné věci (položky) specifikované 
v ustanovení bodu 2 této smlouvy sjednává pojištění pro případ odcizení , zničení nebo 
poškození pojištěných věcí níže uvedenými pojistnými nebezpečími . 

v v • • v , 

Pol. č. podle bodu SPECIFIKACE POJISTENYCH POJISTNYCH NEBEZPECI , v , 
2 smlouvy V SOULADU S USTANOVENIM CLANKU 2 DPPMP 

1. až 5 Krádež vloupáním nebo loupeží - čl. 2 bod 2 DPPMP. 

3.3. Místo pojištění 

3.3.1 . Jako místo pojištění pro věci uvedené pod bodem 2. pojistné smlouvy se sjednává areál 
nemocnice a další po právu užívaná místa na těchto adresách : 

• Litoměřice , Žitenická 18, 412 01 ; 

• Litoměřice, Žitenická 1365/18, 412 01 ; 

• Litoměřice, Žitenická 2043,2042,2044,2045,2046,2081 ,2082,2083,2084,2105; 

• Litoměřice, Žitenická zděný sklad "stodola" vedle čp . 2046; 

• Litoměřice , U trati 2040/3, 412 01 ; 
v 

MESTSKA NEMOCN ICE 

• Litoměřice, Topolčanská 447, 412 01 ; V LITOMÉŘ I CiCH 

• Žitenice, Skalice 44, 411 41; 

• Štětí, Litoměřická 272, 411 08; 
Došlo 3 1 20 3 
dne: • 01. 1 
~í. ltu.t { 11~~ 

sekretar1 at ředi tele 
3.4. Zvláštní ujednání 
3.4.1. Ujednání o plnění pro věci pojištěné na první riziko - platí pro poj . položku 1. až č. 5. 

uvedenou v bodě 3.1. smlouvy 

Není-li ujednáno v této smlouvě jinak, nebo není-li pojistné plnění upraveno v článku 5 
DPPMP, poskytne pojišt'ovna pojistné plnění ve stejném rozsahu jako v případě , že je 
pojištění sjednáno na novou cenu. 

3.5. Ujednání o zabezpečení 

Při posuzování nároku na pojistné plnění je rozhodující, zda pachatelem překonané 
konstrukční prvky zabezpečení pojištěných věcí splňovalo dále uvedená ujednání. 

3.5.1. Limity plnění a způsoby zabezpečení pro případ krádeže vloupáním nebo loupeží přepadením 
jsou stanoveny v TABULCE Č. 1 DPPMP 

3.5.2. Limity plnění a způsoby zabezpečení peněz v hotovosti pro případ krádeže vloupáním nebo 
loupeží přepadením jsou stanoveny v tabulce č . 1 DPPMP. 

3.5.3. Ve smyslu čl. 6 DPPMP se ujednává, že došlo-li k odcizení pojištěné věci , loupeží, poskytne 
pojišt'ovna plnění do následujících limitů plnění , které odpovídají způsobu a kvalitě 

' 
lf 



( 

~-

' 
,ěstská nemocnice v Litoměřicích pojistná smlouva č . : 899-15454-18 Strana: 8 

zabezpečení pojištěných věcí v době pojistné události : 

Kč  pachatel použil proti pojištěnému nebo jeho zaměstnanci anebo jiné 
osobě pověřené pojištěným násilí nebo pohrůžky bezprostředního násilí; 

v v , , "' , 

4. POJISTENI ELEKTRONICKYCH ZARIZENI 

4.1. Pojištěná nebezpečí 

4.1.1. Pojištění pro věci specifikované v ustanovení bodu 4.2. této smlouvy se sjednává pro pojistná 
nebezpečí uvedená v článku 2 DPPEZ. 

4.2. Pojištěné věci, pojistné částky a spoluúčasti 

4.2.1. V souladu s ustanovením článku 3 DPPEZ se pojištění dle této smlouvy vztahuje na věci 
uvedené pod jednotlivými položkami (dále jen 11pojištěné věci"). Zároveň jsou pro jednotlivé 
pojištěné věci sjednány níže uvedené pojistné částky a spoluúčasti , pro pojištěné náklady 
limit pojistného plnění. 

POL. POJISTENA VĚC, NAKLADY VYROBNI NEBO ROK POJISTNA SPOLUUCAST V KC 
v -. • - . c. INVENT. CISLO VYROBY CASTKA/LI MIT - . -PLNENIV KC 

1        
   

  
 

 

  
 

    
       

ramenem 

4.3. Místo pojištění MESTSKA NEMOCNICE 
V LITOMĚRICICH 

Jako místo pojištění se sjednává, pokud není dále uvedeno jinak: 

- Litoměřice , Žitenická 1365, 2084, 412 01 
Došlo 3 l Clil') • 01e 2013 
í1 1 o' 1"' t u t "J 

sekretariat red1tcle 

5. Počátek a doba trvání pojištění 
5.1. Pojištěn í se sjednává na jeden pojistný rok s účinností od 01.02. 2012. 

6. Výše pojistného a jeho splatnost 
6.1. Pojistník je povinen platit pojišt'ovně za pojištění živelní , za pojištění odcizení věci krádeží 

vloupáním nebo loupeží a za pojištění elektronických zařízení roční pojistné v úhrnné výši 
 

6.2. Roční pojistné za pojištění živelní čin í  

6.3. Roční pojistné za pojištění odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží či ní   

6.4. Roční pojistné za pojištění elektronických zařízení činí   

Pojístná srri'louva je ve s(právě:~    v ocr r rci I 

CES 



,éstská nemocnice v Litoměřicích pojistná smlouva č. : 899-15454-18 Strana: 9 

6 .5. Pojistník je povinen platit pojistné převodem ve prospěch účtu pojišťovny č . 
   

 

6.6. Ujednání o splátkách poj istného: . 
Pojistné je jednorázovým pojistným , které je poj ištěný povinen uhradit na účet pojišťovny ve 4 
splátkách po   do 28.02. , 31.05. , 31.08. a 30.11 každého roku„ 

Dlužné pojistné je pojistník povinen uhradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce. 

6 . 7. Odchylně od článku 13 VPPMP se ujednává, že v případě zániku pojištění z důvodu 
nezaplacení pojistného náleží pojišt'ovně celé pojistné za poj istný rok. 

, , , , 
7. OSTATNI SMLUVNI UJEDNANI 
7.1. Dále se ujednává, že článek 14 Řešení sporů ve všeobecných pojistných podmínkách se 

zrušuje. Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vzniklé z této poj istné smlouvy nebo v 
souvislosti s ní budou rozhodovány obecnými věcně a místně příslušnými soudy. 

MESTSKA NEMOCNICÉ I 
V LITOMERICICH 

Došlo 3 1 dne. • O 1 o Z O 13 

8. Závěrečná ustanovení řÝ. 1.: Olt.7.J( Uf~ 
sekretariát řed i tele 

8.1. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran v záležitosti , jez Je předměte-m-této'""'"' __ __, 
smlouvy. Smlouva nahrazuje veškeré dřívější dohody, ujednání a sdělení. Žádný dodatek k 
této sm louvě nebude platný, pokud nebude vyhotoven písemně a podepsán oběma 
smluvními stranami. 

8.2. Platnosti nabývá tato smlouva dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

8.3. Z pojištění nevzniká nárok na plnění ze škodných událostí, pokud by se tak poj išt'ovna dostala 
do rozporu se zákonem č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, v platném znění , 

resp. s obecně závazným právním předpisem jej nahrazujícím. 

8.4. Tato smlouva obsahuje celkem 9 listů a 4 přílohy (VPPMP, DPPSP, DPPMP, DPPEZ) a je 
vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden makléř a jeden pojišt'ovna. 

V Litoměřicích dne 3 1 -01- 2013 
~ 
ó("b. 

MĚSTSKÁ NEMOCNICE 
V LITO IV1 ĚŘICÍCH 

v 

Zi tenická 2084. 412 01 Llto 111ě řice 

V Praze dne f~ /. ?(&/? 

. . . . . . . . . . . . . . .

Ing. Serhii 

upisovatel 

Podpis a r

pověřenéh




